130
> 75°
180°
15°
15°
0°
Cierrapuertas de
piñón-cremallera

Cierrapuertas de
piñón-cremallera
DC135
Accesorios e información para pedido
Placa de montaje A130
para guía
Placa de montaje A187
para cierrapuertas
Cierrapuertas
DC135, tamaño EN 3, plata, EV1 DC135-----DEV1-
DC135, tamaño EN 3, blanco, similar a RAL 9016 DC135-----D9016
DC135, tamaño EN 3, marrón, similar a RAL 8014 DC135-----D8014
DC135, tamaño EN 3, negro, similar a RAL 9005 DC135-----D9005
Accesorios
Placa de montaje A187, plata, EV1 DCA187-----EV1-
Placa de montaje A187, blanco, similar a RAL 9016 DCA187-----9016
Placa de montaje A187, marrón, similar a RAL 8014 DCA187-----8014
Placa de montaje A187, negro, similar a RAL 9005 DCA187-----9005
Placa de montaje A130, plata, EV1 DCA130-----EV1-
Placa de montaje A130, blanco, similar a RAL 9016 DCA130-----9016
Placa de montaje A130, marrón, similar a RAL 8014 DCA130-----8014
Placa de montaje A130, negro, similar a RAL 9005 DCA130-----9005
Dispositivo de retención mecánico A152 DCA152---------
Amortiguador de apertura mecánica A153 DCA153---------
DC135, plata
DC135, blanco